
COMUNE DI LETTOMANOPPELLO
PROVINCIA DI PESCARA

ORDINANZE SINDACALI
N. 4 del 25/01/2025

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare il giorno 27.01.2025 in Via Torrione

IL SINDACO

VISTA la richiesta pervenuta dal gestore del S.I.I. ACA S.p.A. in data 24.01.2025, acclarata al
protocollo generale in pari data al n. 799;

CONSIDERATO che il giorno lunedì 27 gennaio 2025, a partire dalle ore 13.00 fino alle ore 17.00,
è prevista la chiusura stradale al traffico di Via Torrione per lavori di manutenzione su condotta rete
fognaria principale, in corrispondenza del civico n. 17.

VISTA la necessità di predisporre indicazioni di divieto di transito per via Torrione il giorno
27/01/2025 per ripristino condotta fognaria;

VISTI gli artt. 20, 26 e 27 del Decreto Legislativo n. 285/92;

VISTI gli artt. 5, cc. 3, 6, 7 e 37 del D.Lgs. n. 285 del 30 Aprile 1992, Nuovo Codice della Strada;

CONSIDERATO che per questioni di sicurezza e di incolumità pubblica, si richiede la necessità di
chiudere alla circolazione di qualsiasi mezzo nel tratto di Via Torrione, dall’ inizio dei lavori di
manutenzione fognaria, lasciando il transito solo ai pedoni;

VISTO l’art 50 e 54 TUEL;

VISTO il Codice della Strada;

VISTO il Regolamento comunale;

ORDINA

LA CHIUSURA DELLA STRADA AL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA TORRIONE,
ALL’ALTEZZA DEL CIVICO N. 17, A PARTIRE DALLE ORE 13.00 FINO ALLE ORE
17.00 DI LUNEDI 27 GENNAIO 2025 E FINO AL TERMINE DEI LAVORI - “ACCESSO
CONSENTITO SOLO AI PEDONI”.

SI INVITANO PERTANTO I RESIDENTI DELLA ZONA E I CITTADINI TUTTI A PRESTARE
LA MASSIMA ATTENZIONE SULLA PREDETTA VIA TORRIONE.

Si trasmette la presente ordinanza:
 alla Prefettura e Questura di Pescara;
 alla Stazione Carabinieri di Lettomanoppello;
 al Servizio di Polizia Locale di Lettomanoppello;
 all'Ufficio Tecnico per l'affissione della segnaletica necessaria per il tramite del personale

appartenente;
 all'Albo Pretorio per la necessaria pubblicità.

Lettomanoppello, lì 25/01/2025 Il Sindaco

 D'ALFONSO SIMONE ROMANO

REGISTRO DI SETTORE N. 4 del 25/01/2025 Pag. 1 a 1


